28/09/2021 13:21 SEI/MPPI - 0124948 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=141976&infra_siste… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 2493/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0014.0008768/2021-20,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA e MAURÍCIO GOMES DE
SOUZA e os servidores FRANCOSCO MARIANO ARAÚJO FILHO, THYAGO JOSÉ PEREIRA
JANUÁRIO, DENIS RODRIGUES DE LIMA, ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, ELANE
LOPES COUTINHO e CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA, para, sob a coordenação
do primeiro, comporem a Comissão Técnica de Acompanhamento de Projetos de Parcerias Público-Privadas
e Parcerias do Ministério Público do Estado do Piauí, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 2499/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 27 de setembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/09/2021, às 13:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0124948 e o
código CRC 7A7755B0.